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سینمای دفاع مقدس 
در جشنواره فیلم فجر 

سربلند خواهد بود؟
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 مرحله دوم تبادل اسیران میان حماس
 و رژیم صهیونیستی انجام شد 

 تصمیم‌گیری درباره لوایح 
 پالرمو و CFT با مجمع

تشخیص مصلحت است
2

نگاهی بر تحولات صحنه بین‌الملل دو رویداد 
مهم را نشان می‌دهد که توجه به آنها می‌تواند 

درس‌های ماندگاری را به همراه داشته باشد. 
نخست آنکه ترامپ در حالی به کاخ سفید وارد 
شد که از محورهای رفتاری آن را اصرار بر اشغال 
گرینلند به عنوان بخشی از دانمارک، گرفتن 
پاناما و تغییر نام خلیج مکزیک، پیوستن کانادا به 
آمریکا در کنار اعمال تعرفه‌های شدید اقتصادی 

برای کالای اروپایی تشکیل می‌دهد. 
نقطه اشتراک این مناطق آن است که آنها 
همواره از نزدیکان آمریکا بوده‌اند و دیپلماسی، 
اساس رفتار آنها بوده است. به عبارتی دیگر این 
مناطق دارای رابطه‌ای دوستانه با آمریکا بوده و 
به اصطاح از نعمت این روابط بویژه در حوزه 
اقتصادی برخوردار شده‌اند. نکته اساسی در باب 
این پرونده آن است که این مناطق به دلیل ضعف 
نظامی و نداشتن استقلال دفاعی امروز در بحرانی 

به نام زیاده خواهی آمریکا گرفتار آمده‌اند. 
دوم آنکه در نقطه دیگری از جهان یعنی در غزه، 
دیروز دومین مرحله از تبادل اسرا میان حماس و 
رژیم صهیونیستی برگزار شد. چهار اسیر نظامی 
زن این رژیم با 200 اسیر فلسطینی مبادله شدند. 
این مهم در شرایطی رقم خورده است که نقش 
دیپلماسی در آن بسیار کم رنگ بوده و این سلاح 
مقاومت و استقلال نظامی غزه بوده است که در 
نهایت دشمن صهیونیستی را به تسلیم شدن 
وادار کرده است. به عبارتی دقیق‌تر آنچه امروز 
جشن مردم غزه را رقم زده، سلاح مقاومت بوده 
که دیپلماسی را به تمکین در برابر خواست خود 

وادار کرده است.
سوم آنکه این روزها از یک سو برخی افراد و 
جریان‌های داخل کشور بر این امر اصرار دارند که 
رویکرد به دیپلماسی و تن دادن به خواسته‌های 
غرب از تصویب اف‌ای تی اف گرفته تا مذاکره 
مستقیم با آمریکا، برداشتن سایه جنگ از سر 
کشور خواهد بود. این مواضع در حالی مطرح 
می‌شود که ترامپ نیز اخیراً در کنار سخن گفتن 
از مذاکره، از رها کردن رژیم صهیونیستی برای 
حمله نظامی به ایران سخن گفته است. هر چند 
که ترامپ و برخی غرب ‌گرایان برآنند تا نسخه 
اجرای خواسته‌های غرب را راهکار عبور از سایه 
جنگ معرفی کنند اما آنچه در قبال کشورهای 
دوست آمریکا ) کانادا، پاناما، دانمارک، اتحادیه 
اروپا و....( و نیز تبادل اسرا در غزه اتفاق افتاد، 
به خوبی نشان می‌دهد که تنها زبانی که آمریکا 
و دیوانگانی همچون صهیونیست‌ها متوجه 
می‌شوند، صرفا زبان زور است و سایه جنگ را 
توان نظامی در کنار توجه به ظرفیت‌های داخلی 
برای حل مشکلات اقتصادی کشور در برابر 
تروریسم اقتصادی) تحریم( بر طرف خواهد کرد. 
نکته قابل توجه در باب مذاکره آنکه این روزها 
گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
و گوترش دبیرکل سازمان ملل مدعی نگرانی از 
فعالیت هسته‌ای ایران شده‌اند حال این سوال 
مطرح است که آنان چگونه نگران امنیت هسته‌ای 
و کاهش تنش در منطقه می‌شوند در حالی که 
هیچ موضعی درباره تهدیدات آمریکا و حتی 
اعتراف ترامپ به سپردن گزینه نظامی به رژیم 
صهیونیستی نمی‌گیرند؟! چگونه است که این افراد 
مدعی تلاش برای صلح و امنیت جهان هستند 
اما هیچ پرونده‌ای علیه فعالیت هسته‌ای رژیم 
صهیونیستی و تجاوزگری آن در منطقه صورت 
نمی‌دهند؟! سکوت این افراد در برابر سخنان 
ترامپ و تهدیدات نظامی رژیم صهیونیستی، 
ابهامات بسیاری را در صداقت ادعایی آنها مبنی بر 
نگرانی امنیت هسته‌ای و ثبات و صلح در غرب آسیا 
ایجاد می‌کند که می‌تواند به تضعیف جایگاه جهانی 
محل خدمتشان یعنی آژانس و سازمان ملل منجر 
گردد.  سخنان ترامپ هر چند که در ظاهر رنگ و 
بوی مذاکره دارد اما نقش دادن به صهیونیست‌ها با 
ادعای گزینه نظامی که شامل تأسیسات هسته‌ای 
ایران نیز می‌شود، خلاف قوانین جهانی و امنیت 
بین‌الملل است و جا دارد تا سازمان ملل و آژانس 

علیه آن موضع گیری داشته باشد. 
به هر تقدیر می‌توان گفت که آنچه زمینه ساز 
صلح و کنار زدن سایه جنگ از ایران می‌شود 
نه دیپلماسی و تن دادن به تخیلات و تصورات 
ذهنی مذاکرات، بلکه توان نظامی است با پشتوانه 
مردمی است که همچنان در صحنه جهانی حرف 
اول و آخر را می‌زند. امروز اگر ترامپ سخنی از 
گزینه نظامی آمریکا بر زبان نمی‌آورد نه به دلیل 
تغییر رویکرد او به مذاکره و صلح طلبی بلکه 
برگرفته از اقتدار نیروهای مسلح ایران است که 
این روزها نیز با برگزاری چندین رزمایش آن را 

به رخ دشمنان کشیده است.

این‌روزها زمان آموختن است

 قاتل شهدای عدالت 
 از منافقین 
خط گرفته بود
1

ــگ ــ درن

سرمقاله

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

توصیه رهبرانقلاب به پزشکیان درباره اتهام پوپولیستی: 

اعتنا نکنید
اگرچه رهبر انقلاب همواره بر حضور مسئولان در سفرهای استانی بدون 
توجه به هجمه‌ها تاکید کرده‌اند، با این حال اما طی روزهای گذشته 
برخی از جریانات سیاسی پزشکیان را به اقدامات پوپولیستی متهم کردند.
مسعود پزشکیان در جریان سفر دو روزه اخیر خود به استان خوزستان، 
ــر تن کرد و  ــرای دلگرمی و حمایت از قشر کارگر، لباس کارگری ب ب

دقایقی را به ساخت مدرسه در منطقه گوی پردیس اهواز پرداخت.
شخصاً با این کار مسعود پزشکیان مخالفم!این اقدام نمادین 
ــات سیاسی  ــوی برخی جریان ــی از س ــای منف ــا واکنش‌ه ــور ب رئیس‌جمه
ــام  ــه انج ــات، وی را ب ــن جریان ــه ای ــته ب ــانه‌های وابس ــد. رس ــه‌رو ش روب

ــد. ــم کردن ــتی مته ــات پوپولیس اقدام
رهبر انقاب: این حرفها را اعتنا نکنید!این انتقادات در حالی مطرح 
می‌شود که چند ماه پیش، رهبر معظم انقاب در نخستین دیدار با 
هیأت دولت چهاردهم، نکاتی را درباره سفرهای استانی رئیس‌جمهور 
و اعضای کابینه بیان فرمودند. ایشان تأکید کردند: »اینکه اگر سفر 
ــا  ــد اینه ــرا و مانن ــن پوپولیست است، عوام‌گ ــد ای ــد، بگوین استانی کردی
است، این حرفها را اعتنا نکنید. اطّــاع از متن آنچه در زندگی مردم 
ــد  ــد بروی ــت؛ بای ــر نیس ــی امکان‌پذی ــزارش کتب ــل و گ ــا کارتاب ــذرد، ب میگ

ببینید و از خود مردم بشنوید.«

مردم‌داری یا پوپولیستی؟!مردم‌داری یا پوپولیستی؟!

صفحه 5

 از انتقام‌گیری شخصی 
تا توهم فرار از مجازات

آیا ترامپ به خاطر مذاکره با ایران حفاظت 
فیزیکی پومپئو، هوک و بولتون را برداشت 

صفحه 2

 آقایان! پزشکیان مردمی 
 و خودش است، پوپولیست 

چه صیغه‌ای است؟!
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نگاهی بر دریای سرخ 

یادداشت‌های روز
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌‌ای فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌‌ای 
انجام خدمات سرویس اداری درون شهری انجام خدمات سرویس اداری درون شهری 

حوزه ستادی وزارت صنعت، معدن و تجارت
وزارت صنعت، معدن و تجارت در نظر دارد انجام امور خدمات سرویس اداری درون شهری حوزه ستادی خود را بر اساس شرایط و انعقاد قرارداد با 
شركت‌های پیمانكاری واجد شرایط و تایید صلاحیت شده از سوی مراجع ذیربط با شماره فراخوان 2003000003000014 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/11/06 می‌باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 12:00 روز دوشنبه تاریخ 1403/11/08
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 12:00 روز شنبه تاریخ 1403/11/20
 زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 09:00 روز یکشنبه تاریخ 1403/11/21   

 مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه پس از بازگشایی پاکات )تا تاریخ 1404/02/21( می‌باشد.
 نوع تضمین شرکت در مناقصه: تضامین‌های موضوع بند الف ماده 4 آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی )ضمانت‌نامه بانکی و ضمانت‌نامه‌های 

صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی مورد تایید بانک مرکزی(.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 14.600.000.000 ریال

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس: تهران، خیابان شهید استاد 
نجات الهی، خیابان شهید کلانتری، ساختمان شهید الهی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، واحد امور قراردادها و مناقصات - تلفن 88905324 - 021

 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1465 - 021
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامین کننده/ مناقصه‌گر« 

موجود است.
 لازم به ذکر است که اصل ضمانت‌نامه )پاکت الف( می‌باید حسب شرایط، ضوابط و زمان بندی مناقصه در پاکت دربسته به امور قراردادها و 

مناقصات وزارت صنعت، معدن و تجارت به نشانی فوق‌الذکر تحویل گردد. 

فراخوان مناقصه عمومی همزمان
 با ارزیابی کیفی یک مرحله ای

شركت گاز استان البرز

موضوع مناقصه : درج آگهی مناقصه طراحی، تامین تجهیزات ، نصب 
و راه اندازی و نگهداری سیستم مانیتورینگ ایستگاه های استان البرز 

فاز اول

شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
کیفی مناقصه به شماره نیاز )2003001402000052( در سامانه تدارکات 

الکترونیکی)دولت( برگزار نماید. 
مبلغ برآورد اولیه 240،000،000،000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  12،000،000،000  ریال  
 16:00 : ساعت  گر  مناقصه  توسط  اسناد  دریافت   مهلت  زمان  آخرین 

مورخ  1403/11/08
16:00 مورخ  : ساعت  گر  مناقصه  اسناد توسط  بارگذاری  زمان  آخرین 

1403/11/24
مورخ    10:00  : ساعت   : ج«   ، ب    ، الف  پاکات«  بازگشایی  زمان   

1403/12/05
شرایط مناقصه گر:

1-دارای حداقل رتبه 5تاسیسات و تجهیزات معتبر از سازمان برنامه 
و بودجه کشور 

2-ارائه مجوزات لازم در خصوص افتا و پدافند غیرعامل
3-عضو وندور لیست شرکت گاز

آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوارتعاون، خیابان فرهنگ، 
روبروی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمانها

شناسه آگهی 1869284
نوبت اول 1403/11/6 ، نوبت دوم 1403/11/7

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان البرز

سهامي خاص

نوبت دوم

دادستان انتظامی قضات کشور گفت: در ماجرای 
ترور شهیدان رازینی و مقیسه یک منافق را 
سال‌های سال در دیوان عالی کشور نفوذ دادند و 
او را شست‌وشوی مغزی کردند تا پس از ارتکاب 

قتل خودکشی کند.
حجت‌الاسلام جعفر قدیانی در مراسم بزرگداشت 
شهدای عدالت حجج اسلام شهید رازینی و شهید 
مقیسه در حسینیه امام خمینی )ره( با بیان اینکه 
شهید رازینی انسانی بسیار خودساخته بود که 
نفس اماره را مهار کرده بود، گفت: ایشان هوش 

بسیار سرشاری داشت و واقعاً نابغه بود.
وی با بیان اینکه شهید رازینی در طول چهل و 
اندی سال از انقلاب سمت‌های مختلفی در کشور 
داشت و بسیار مدبر بود گفت: اخلاق بزرگ‌منشانه 
ایشان به حدی بود که هر کسی هر برخوردی با او 
داشت جز خوبی پاسخ نمی‌داد. دادستان انتظامی 
قضات کشور ادامه داد: در مقطعی که سازمان 
قضائی نیروهای مسلح تشکیلات منسجم نداشت 
شهید رازینی برای سازمان قانون تنظیم کرد و در 

قوانین دیوان عدالت اداری را نیز ایشان وضع کردند. 
وی با بیان اینکه در قانون مبارزه مفاسد اقتصادی 
موضوعات را به‌درستی تبیین و جا انداختند افزود: 
ایشان در میان مدیران قضائی کشور نمونه‌ای 
نداشت و سراغ ندارم کسی در مدیریت به قوت و 

مدیریت علم شهید رازینی باشد.
قدیانی با بیان اینکه شهید رازینی دکتری حقوق 
را با نمره بالا پشت سر گذاشت، اما هیچگاه این 
را مطرح نکرد و بسیار متواضع بود عنوان کرد: 
ایشان به مسائل معنوی توجه زیادی داشت و 
هر سال دو نوبت در منزل خود روضه ائمه اطهار 
)س( را برگزار می‌کرد؛ اربعین هر سال پیاده به 
کربلا مشرف می‌شد، با وجود اینکه از سال ۷۷ 

جانباز و یک پای ایشان معلول و بی‌حس بود.
وی با اشاره به اینکه در صدور حکم قاطع بود و تا 
پاسی از شب در محل کار موضوعات را پیگیری 
می‌کرد افزود: ایشان ۶ فرزند یتیم شهید را بزرگ 

کرد و مانند پدر آنها را سروسامان داده بود.
دادستان انتظامی قضات کشور با تأکید بر اینکه 

شهید رازینی انسانی جامع‌الاطراف بود در یک 
طرف قاطع برای منافقین حکم می‌داد و از طرفی 
دلش در گروی یتیمان بود گفت: هرآنچه از ایشان 
بگوییم کم است و خداوند بهترین مزد و بالاترین 

عاقبت‌به خیری را برای او رقم زد.
وی با بیان اینکه دشمن برای مقابله با انقلاب ترور 
را در برنامه خود قرار داده است گفت: دشمنان از 
دست ملت ایران عصبانی هستند چون آنها اقدام 
آمریکا را از کشور بیرون کردند و دست طمع آنها 
را از منافع کشور بریدند. قدیانی با بیان اینکه 
در ماجرای ترور شهیدان رازینی و مقیسه یک 
منافق را سال‌های سال نفوذ در دیوان عالی کشور 
نفوذ دادند، گفت: قاتل طوری شست‌وشوی مغزی 
شده بود که پس از ارتکاب قتل خودکشی کرد، 
تا دشمنان بگویند کسی که دست به این کار زد 
از خودشان و فردی ناراضی بود، در صورتی که 
نوشته‌ای که از او به‌جامانده کاملًا مشخص است 
که منافقین به او خط دادند، اما منافقان رسماً این 

را برعهده نخواهند گرفت.

دادستان انتظامی قضات کشور:

قاتل شهدای عدالت از منافقین خط گرفته بود


